

Pippi Consult ApS

Mosevang 1, 3540 Lyngø

CVR-nr. 35 67 18 70

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pippi Consult ApS

Mosevang 1

3540 Lyngø

CVR-nr.: 35 67 18 70

Stiftet: 10. februar 2014

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Caroline Izabella Frandsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed indenfor strategi, ledelse og virksomhedsudvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret haft reduceret aktivitet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-27.840	-36.226
Andre finansielle indtægter	151.501	55.991
Øvrige finansielle omkostninger	-3.199	-10.876
Resultat før skat	120.462	8.889
Skat af årets resultat	-13.000	-2.000
Årets resultat	107.462	6.889
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-5.538	-209.511
Disponeret i alt	107.462	6.889

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	52.000	65.000
Tilgodehavende selskabsskat	8.732	12.667
Andre tilgodehavender	406	428
Tilgodehavender i alt	<u>61.138</u>	<u>78.095</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>690.168</u>	<u>640.875</u>
Værdipapirer i alt	<u>690.168</u>	<u>640.875</u>
Likvide beholdninger	<u>6.872</u>	<u>15.963</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>758.178</u>	<u>734.933</u>
Aktiver i alt	<u>758.178</u>	<u>734.933</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	492.350	497.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	655.350	658.488
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.184
Anden gæld	92.828	59.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.828	76.445
Gældsforpligtelser i alt	102.828	76.445
Passiver i alt	758.178	734.933

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	497.888	110.600	658.488
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.538	113.000	107.462
	50.000	492.350	113.000	655.350

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>690.168</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>132.777</u>
